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"DPS.3141.ZP.252.2019

Pytania i odpowiedzi

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zadanie: ,,Dostawa
materiatow opatrunkowych na potrzeby Domu Pomocy Spotecznej w Strzelcach Op. z
filia w Szymiszowie i filia w Lesnicy ul. Strazacka 8.

Dom Pomocy Spolecznej w Strzelcach Op. z filia w Szymiszowie i filig
w Lesnicy informuje, ze wptynety nastgpujace pytania:
Pytanie nr 1:
Czy zamawiajgcy wydzieli do osobnego niezaleznego Pakietu produkt z Zalgcznika 2
poz. 5 i dopusci: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej widkniny o gramaturze 70g/m2,
rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a roztozonego 12x12,5cm, czterokrotnie zlozone, 9
warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym -
kartoniku , wyrob medyczny klasy 17,

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy wydzieli do osobnego niezaleznego Pakietu produkt z Zalacznika 3
poz. 7 i dopusci: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej wldkniny o gramaturze 70g/m2,
nasagczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar zlozonego gazika 4x4,5cm, a
roztozonego 9x12cm, trzykrotnie ztozone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki,
100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym — kartoniku, wyréb medyczny klasy I1?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej witdkniny o gramaturze 70g/m2, nasaczone 70%
alkoholem izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a rozlozonego 12x12,5cm,
czterokrotnie zlozone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w
opakowaniu zbiorczym - kartoniku, wyréb medyczny klasy I?

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego niezaleznego Pakietu produkt z Zatacznika 3
poz.9 idopusci: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej wldkniny o gramaturze 70g/m2,
rozmiar zlozonego gazikadx4,5cm, a roztozonego 12x12,5cm, czterokrotnie zlozone, 9
warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym -
kartoniku, wyréb medyczny klasy 1?

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego niezaleznego Pakietu produkt z Zatacznika 3
poz. 10 i dopusci: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej widkniny o gramaturze
70g/m2, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a rozlozonego 12x12,5cm, czterokrotnie
ztozone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu
zbiorczym - kartoniku, wyréb medyczny klasy 1?



Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy wydzieli do osobnego niezaleznego Pakietu produkt z Zalgcznika 3
poz. 11 i dopusci: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej wiokniny o gramaturze
70g/m2, rozmiar zlozonego gazika 4x4,5cm, a roztozonego 12x12,5cm, czterokrotnie
ztozone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt saszetek w opakowaniu
zbiorezym - kartoniku, wyréb medyczny klasy 1?

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6:

Prosz¢ o sprostowanie dotyczace przetargu na zaméwienie opatrunkéw jalowych w
zalgczniku 3 odnosnie poz. 9 i 15. Ktére z wymienionych kompreséw sa jatowe a
ktore niejatowe (kompresy jalowe pakowane sa po 3szt a niejalowe po 100szt w
opakowaniu. W pozycji 15 jest blad).

OdpowiedZ nr 6
Zatgcznik nr 3: poz. 9 kompresy 10cmx10cm niejatowe w op. 100szt - 20opak.
poz. 15 jest kompresy jatowe 10cmx10cm po 100szt - 10 opak.
winno by¢ kompresy jatowe 10cmx10cm po 3szt - 3350pak.

Pytanie nr 7.

Poz. 10 i 11 w zalgczniku nr 3. Mam pytanie odnosnie kompresé6w o rozmiarach
12x12 i 8x8, w swojej ofercie nie posiadamy kompreséw o takim rozmiarze a tez nie
moge si¢ u innych producentéw doszukaé tego typu kompreséw. Czy moéglbym w
zamian zaproponowaé¢ kompresy 10x10 w ilodci 40sztuk (suma wszystkich kompresow
niejatowych) lub tez zaproponowaé¢ rozmiar 7,5 lub tez 10x20 17/8. Zapytanie réwniez
do pozycji 9 i 15 w zalgczniku 3. Rozumiem, ze w pozycji 9 chodzi o kompresy
niejalowe a w pozycji 15 o kompresy jatowe?

Odpowiedz nr 7:
Zalacznik nr 3. Poz. 10 jest kompresy 12cmx12cm niejalowe w opak. po 100szt -100pak.
winno by¢ 10cmx20cm niejatowe w opak. po 100szt — 10opak.

Zakgcznik nr 3. Poz. 11 jest 8cmx8cm niejalowe w opak. 100szt - 10szt
winno by¢ 7,5ecmx7,5cm niejatowe w opak. 100szt - 10opak.

Zalgeznik nr 3: poz. 9 kompresy 10cmx10cm niejalowe w op. 100szt - 20opak.
poz. 15 jest kompresy jatowe 10cmx10cm po 100szt - 10 opak.
winno by¢ kompresy jatowe 10cmx10cm po 3szt - 3350pak.

Pytanie nr 8:

Miatbym jeszcze pytanie do pozycji 4 w zatgezniku nr 1. Plastry polovis plus
wystgpuja w rozmiarach: (Dostepne rozmiary: Smx12,5mm, Smx25mm, Smx50mm), a
W zapytaniu wystgpuje plaster polovis plus o rozmiarze 5cmx10m. Bardzo prosze o
informacje , jaki Panstwo rozmiar dokladnie potrzebujecie.
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Odpowiedz nr 8:
Zalgeznik nr 1. Poz. 4 jest plastry Polowis plus Semx10m - 10opak.
winno by¢ plaster Polovis plus 5mx50mm - 10opak.

Powyzsze odpowiedzi stanowig integralng cze$¢ zapytania ofertowego.

Otrzymuja:
1. x strona internetowa

2. x tablica ogloszen




